Ronnau, Roque José Coimbra Werlang, RacheI Tomasi de Melo, Cristiana Mathias, Erminio
Zortea, Marilene Martins da Silva, Clairton Rodrigues da Fé e Gilberto dos Reis, os quais não
recebemjetom, por força do art. 37, ~iso X~I da CF/88.

4) O valor mensal pago a título de jetom, a cada membro titular de
ambos os conselhos é de R$ 747,69 (setecentos e quarenta e sete reais e sessenta e nove
centavos). O pagamento do jetom é condicionado à efetiva presença em reunião do respectivo
conselho.

Atenciosamente,

Ivo Eduardo Weirich
Diretor Administrativo - Financeiro

.,